
 

Strona 1 z 4 
 

 ZARZĄDZENIE NR 248/2021 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 24 sierpnia 2021r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 211/2020 z dnia 16 lipca 2020r. w sprawie wprowadzenia 

zasad (polityki) rachunkowości do projektu pn. „Ochrona i zrównoważone wykorzystywanie 

wodnych obiektów rekreacyjnych w miastach przygranicznych w Kętrzynie i Kaliningradzie”, 

nr wniosku PR/1/073/2018,  dofinasowanego ze środków Programu Współpracy 

Transgranicznej Polska – Rosja 2014 – 2020, zm. zarządzeniem nr 299/2020 z dnia 

29.09.2020r, nr 378/2020 z dnia 09.12.2020r. oraz nr 5/2021 z dnia 04.01.2021r. 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217; zm.: 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1655 oraz z 2020 r. poz. 2123.), oraz :  

 

✓ ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; 

zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535.); 

✓ rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie  

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 342); 

✓ rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 roku w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1564; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 

156 oraz z 2021 r. poz. 964.); 

✓ rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1053; zm.: Dz. U. z 2010 r. Nr 235, poz. 

1546, z 2014 r. poz. 1382 i poz. 1952, z 2015 r. poz. 931, poz. 1470 i poz. 1978, z 2016 

r. poz. 242, poz. 524, poz. 1121, poz. 1504 i poz. 2294, z 2017 r. poz. 73, poz. 162, poz. 

580, poz. 1421 i poz. 2231, z 2018 r. poz. 767 i poz. 1393, z 2019 r. poz. 257 i poz. 

1363, z 2020 r. poz. 1340 oraz z 2021 r. poz. 299 i poz. 1382.); 

✓ Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn przyjętego Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 189/2019 z dnia 23 lipca 2019 roku w brzmieniu z póź. zm. 

✓ Zarządzenia Nr 201/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 06.07.2020 roku w sprawie 

powołania zespołu ds. realizacji projektu pn. „Ochrona i zrównoważone wykorzystywanie 

wodnych obiektów rekreacyjnych w miastach przygranicznych w Kętrzynie                                        

i Kaliningradzie” dofinansowanego ze środków Programu Współpracy Transgranicznej 

Polska-Rosja 2014-2020, w brzmieniu z póź. zm.; 

✓  oraz umowy Grant Contract nr PLRU.02.01.00-28-0073/18-00 z dnia 15 czerwca 2020r. 

zarządzam co następuje :  

 

§ 1. 

Do Zarządzenia nr 211/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 16 lipca 2020r. w sprawie 

wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości do projektu pn. „Ochrona i zrównoważone 

wykorzystywanie wodnych obiektów rekreacyjnych w miastach przygranicznych w Kętrzynie                      

i Kaliningradzie”, nr wniosku PR/1/073/2018, dofinasowanego ze środków Programu Współpracy 

Transgranicznej Polska – Rosja 2014 – 2020, w brzmieniu z późniejszymi zmianami, wprowadza 

się następujące zmiany : 



 

Strona 2 z 4 
 

 

 

1) W załączniku nr 2 do zasad (polityki) rachunkowości tj. KARCIE WZORÓW PODPISÓW 

OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO DOKONYWANIA KONTROLI MERYTORYCZNEJ, 

FORMALNO-RACHUNKOWEJ ORAZ ZATWIERDZANIA DOKUMNETÓW KSIĘGOWYCH, 

Karta wzorów podpisów osób upoważnionych do kontroli formalno-rachunkowej, 

otrzymuje nowe brzmienie : 
 

„KARTA WZORÓW PODPISÓW OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO KONTROLI FORMALNO- RACHUNKOWEJ 

Imię i nazwisko Funkcja w projekcie  Wzór podpisu i pieczątki 

 

Iwona Kozłowska 

 

Księgowa projektu *) 

 

 

Wioletta Stasiuk 
(w przypadku nieobecności 

Księgowej Projektu) 

 

 

X 

 

*) Na podstawie Zarządzenia Burmistrza Miasta nr 201/2020 z dnia 06.07.2020r. w sprawie powołania zespołu ds. 

realizacji projektu pn. „Ochrona i zrównoważone wykorzystywanie wodnych obiektów rekreacyjnych w miastach 

przygranicznych w Kętrzynie i Kaliningradzie” dofinansowanego ze środków Programu Współpracy Transgranicznej 

Polska-Rosja 2014-2020 zm. zarządzeniem Burmistrza Miasta nr 360/2020 z dnia 01.12.2020, nr 377/2020 z dnia 

09.12.2020 oraz nr 217/2021 z dnia 28.07.2021r.” 

 

2) Załącznik nr 2 do zasad (polityki) rachunkowości, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie                     

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników zaangażowanych w realizację Projektu, do zapoznania się 

z treścią zarządzenia oraz jego przestrzegania i stosowania. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Koordynatorowi Projektu ds. merytorycznych 

Projektu oraz Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
Sporządziła: Iwona Kozłowska Księgowa Projektu 

 

ROZDZIELNIK : 

Zespół Zarządzający Projektem 

Skarbnik Miasta 

Biuro Księgowości Urzędu - Wydział Zarządzania Finansami Miasta 

Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta 

 

 



 

Strona 3 z 4 
 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 248/2021  

Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 24 sierpnia 2021r. 

 

stanowiący Załącznik nr 2  

do zasad (polityki) rachunkowości 

 

1. Accounting or registration number / 

Nr księgowy: 

 

2. Project title / Tytuł projektu: Protection and sustainable use of water recreational 

facilities in border cities in Ketrzyn and Kaliningrad /  

Ochrona i zrównoważone wykorzystywanie wodnych 

obiektów rekreacyjnych w miastach przygranicznych                   

w Kętrzynie i Kaliningradzie 

3. Project index number PR/1/073/2018 

4. Grant contract number / 

Numer umowy o dofinansowanie: 

 

PLRU.02.01.00-28-0073/18-00 

Project co-financed under the Cross-border Cooperation Programme Poland-Russia 2014-2020 

Projekt dofinansowany w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Rosja 2014-2020 

5. Invoice number / Numer faktur: 

Dated / z dnia :  

 

6. Budget line (exact budget line)from 

which the invoice was paid /Linia 

budżetowa (dokładna pozycja 

budżetu), z której opłacono fakturę: 

 

7. Invoice registration number in the 

accounting system of the Lead 

Beneficiary  

Numer rejestracji faktury w systemie 

księgowym Beneficjenta Wiodącego  

 

8. Contract No. with sub-contractor /  

Numer umowy z Wykonawcą: 

 

9. Description of expenditure/ 

Opis wydatków: 

 

10. Tender procedure – in the of Polish 

Beneficiaries, please indicate the 

appropriate one article number in 

accordance with public procurement 

law/  

/Procedura przetargowa – w 

przypadku polskich Beneficjentów, 

należy wskazać odpowiedni numer 

artykułu zgodnie z prawem zamówień 

publicznych: 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________ 
Date, stamp and signature of the person responsible for procurement 

procedure/ pracownik odpowiedzialny za procedury zamówień publicznych 

 

11. The sum of expenses in national currency/ Suma wydatków ogółem w walucie krajowej : 

Brutto w PLN  

VAT amount / w tym VAT:  

11.a. Amount of eligible expenditure /  
W tym wydatki kwalifikowalne w kwocie: 

 

VAT amount / w tym VAT: 

 

……….PLN 

 

……….PLN 



 

Strona 4 z 4 
 

11.b. Amount of not eligible expenditure /      
W tym wydatki niekwalifikowalne w 

kwocie: 

 

 

……….PLN 

12. Examined in terms of content / 

Sprawdzono pod względem 

merytorycznym: 

 

 

 

 

___________________________________________ 
Date, stamp and signature of the person resposible for project / Pracownik 

odpowiedzialny za projekt  (data, podpis i pieczątka) 

13. Formal and financial approval of 

expenditure / Sprawdzono pod 

względem formalno-rachunkowym: 

 

 

 

 

 

___________________________________________ 
Date, stamp and signature of the accountatnt / 

data, podpis i pieczątka pracownika księgowości 

14. Budgetary classification / Klasyfikacja 

budżetowa: 

900-90095 

 

 KONTO KWOTA 

w PLN  Wn Ma 

    

    

    

    

Suma obrotów :   x 

 

Date, stamp and signature of the City Treasurer / 
data, podpis i pieczątka Skarbnika Miasta 

Date, stamp and signature of the Head of the 

organisation / data, podpis i pieczątka Kierownika jednostki 

 

 

 

 

 

 

Co-financing (EU funds) 90% of eligible expenditure PLN / 
Dofinansowanie  (środki z UE) 90% wydatków kwalifikowalnych PLN 

 

Own funds 10% of eligible expenditure PLN / Środki własne 

10% wydatków kwalifikowalnych PLN 

 

Co-financing (EU funds) 90% of eligible expenditure EURO / 
Dofinansowanie  (środki z UE) 90% wydatków kwalifikowalnych EURO 

 

Own funds 10% of eligible expenditure EURO / Środki własne 

10% wydatków kwalifikowalnych EURO 

 

Euro rate applied / Zastosowany kurs Euro   
 


